院教综合〔2022〕40号

关于安徽新闻出版职业技术学院第三届教学能力大赛决

赛工作安排的通知

各系部、处室、中心：

根据《关于印发《安新闻出版职业技术学院第三届教学能力大

赛实施方案》的通知》（皖新出职院﹝2022﹞20号）要求，现将有关

决赛工作安排通知如下：

一、决赛时间

2022年 5月 21日（周六）上午 8：30

二、决赛地点

图书科技楼一楼报告厅

三、参加人员

各参赛队成员

四、材料提供

各参赛队伍所属部门于 5月 18日（周三）15:00前将报名表、

参赛教案（含 PPT）、教学实施报告、课程标准材料电子版打包后发

送至教务处谭振亚老师邮箱 286635744@qq.com。

安徽新闻出版职业技术学院处室函件

mailto:%E8%AF%BE%E7%A8%8B%E6%A0%87%E5%87%86%E6%9D%90%E6%96%99%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E6%89%93%E5%8C%85%E5%90%8E%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3%E6%95%99%E5%8A%A1%E5%A4%84%E8%B0%AD%E6%8C%AF%E4%BA%9A%E8%80%81%E5%B8%88%E9%82%AE%E7%AE%B1286635744@qq.com
mailto:%E8%AF%BE%E7%A8%8B%E6%A0%87%E5%87%86%E6%9D%90%E6%96%99%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E6%89%93%E5%8C%85%E5%90%8E%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3%E6%95%99%E5%8A%A1%E5%A4%84%E8%B0%AD%E6%8C%AF%E4%BA%9A%E8%80%81%E5%B8%88%E9%82%AE%E7%AE%B1286635744@qq.com

五、比赛要求

1、请各参加决赛团队负责人 5月 17日（周二）中午 12:30分

在四楼会议室参加赛前准备会。

2、各参赛团队一名成员于 5月 20日（周五）下午 3:00到教务

处（306办公室）抽签决定参赛顺序，不得缺席。

3、比赛当日请各参赛队 8点整到达报告厅，根据抽签顺序逐一

进行比赛展示，其它参赛队可现场观摩。

4、各参赛队负责人及成员首先进行无学生课堂教学，时间限定

15分钟以内（教学设计汇报 5分钟，模拟讲课 12分钟），教学设计

与模拟讲课不能为同 1人，课程讲述结束后评委参赛作品进行提问，

团队负责人进行答辩，答辩时间限定 3分钟以内。

5、每只队伍比赛结束后评委现场打分，并当场公布现场赛分数。

6、比赛总成绩为作品材料评分与现场赛评分合成，各占 50%，

按两项排名合成最终成绩。

六、其它要求

1.比赛当日请选手提前30分钟到场准备，如有迟到按弃权处理。

2.没有参加本次决赛的教师可按时到现场观摩学习。

3.疫情防控期间请所有前往决赛现场人员隔开就座、佩戴口罩，

做好个人防护。

附件:1.2022年安徽省高等职业院校教学能力大赛参赛材料及现场决赛有关要求

2.2022年安徽省高等职业院校教学能力大赛参赛报名表

3.2022年安徽省职业院校教学能力大赛参赛汇总表

4.2022年安徽省高等职业院校教学能力大赛评分标准

                                   教务处

2022年 5月 16日